Diretoria Geral

Edital

Edital da Presidência

EDITAL GP nº 08/2018

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista o
que consta no Provimento Conjunto nº 2/2015, da Presidência e da Corregedoria Regional, FAZ SABER, aos Excelentíssimos Juízes do Trabalho
Substitutos do TRT da 4ª Região, em conformidade ao disposto no artigo 83 da Lei Complementar nº 35/79, que se encontra vaga, para
preenchimento através de promoção pelo critério do merecimento, a titularidade da Vara do Trabalho de Palmeira das Missões, ficando aberto o
prazo de 05 (cinco) dias, a partir da publicação do presente edital no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, para a manifestação dos
magistrados que não tiverem interesse na referida promoção, conforme estabelecido no artigo 3º da Resolução Administrativa nº 04/2006 deste
Tribunal.
Porto Alegre, 16 de abril de 2018.

VANIA CUNHA MATTOS

Presidente do TRT da 4ª Região

Portaria

Portaria Presidência

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Nº 1.757, de 09-04-18, 1. DISPENSAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, (88951) CATIULCE FONTOURA PINTO, da função
comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, do Gabinete do Exmo. Desembargador Marcelo José Ferlin D’Ambroso. 2. DECLARAR
VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, acima referida. 3. REMOVER, de ofício, a referida
servidora, do Gabinete do Exmo. Desembargador Marcelo José Ferlin D’Ambroso para a Secretaria-Geral Judiciária. 4. VINCULAR a referida
servidora ao Serviço de Apoio aos Gabinetes – SAGA. 5. DESIGNAR a referida servidora para exercer a função comissionada de ASSISTENTE-
FC05, do Gabinete da Presidência, mantendo a sua vinculação ao Serviço de Apoio aos Gabinetes – SAGA. (PA nº 0002251-28.2018.5.04.0000).

VANIA CUNHA MATTOS

Presidente do TRT da 4ª Região/RS

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2454/2018 Data da disponibilização: Segunda-feira, 16 de Abril  de 2018.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Vania Cunha Mattos

Presidente

Ricardo Carvalho Fraga

Vice-Presidente

Marçal Henri dos Santos Figueiredo

Corregedor Regional

Marcelo Gonçalves de Oliveira

Vice-Corregedor Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 117852

Diretoria Geral 1
  Edital 1
    Edital da Presidência 1
  Portaria 1
    Portaria Presidência 1

ÍNDICE

2454/2018 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 16 de Abril  de 2018

Código para aferir autenticidade deste caderno: 117852

	Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região
	Diretoria Geral
	  Edital
	    Edital da Presidência
	  Portaria
	    Portaria Presidência

		2018-04-16T17:15:58-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148